
令和４年１２月吉日 

会員の皆様へ 

古市連合町内会 会⾧ 古川 明 
連絡先 090-2869-3842 

令和４年度古市とんど祭り開催について(ご案内) 

本年も余すところ数日となり、皆様には新年を迎える準備でお忙しくお過ごしの
事と存じます。日頃から町内会の運営につきましては、多大なるご支援とご協力を
頂き厚く御礼申し上げます。会員の方よりご要望が多く聞かれ、『令和 4 年度古市
とんど祭り』を開催することにしました。地域の安全と無病息災を祈願し、みんな
で一緒に力を合わせてお祭りをする事は、この地域の絆を大切にし”災害時”に備え
た訓練にもなり、非常に重要なことだと考えております。ぜんざいを無料で参加者
５0 食程度用意します。最後に餅を焼き無病息災を祈願しましょう。 

開催時期は下記の予定で行います。寒さきびしいおりですが、ご近所お誘いあわ
せの上、ご参加頂きたくご案内いたします。 

『記』 

１．日時 令和５年 1 月 7 日（土） 午後 1 時～午後 3 時 00 分程度 
２．会場 古川河川敷（神田橋下付近） 
３．その他 町内会、子供会によりぜんざいを用意しています。無病息災を祈念して 

お酒 みかん等、数には限りがありますが、準備いたします。 

ご注意 お焚き上げの炎はかなり強力です。プラスチックレンズの高級メガネは損
傷のおそれがあります。また燃えやすい衣類も充分にご注意ください。 

と ん ど 会 場 付 近 図 
 

 

 

 

 

 

 

  


